
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 
     

2005m. kovo 18 d.  Nr. TS-4.59 

Rokiškis 

 

                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  17 straipsnio 12 dalimi 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

                Skirti iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos kitų išlaidų  2470 Lt  Panevėžio 

regioninės atliekų tvarkymo  sistemos projektui  regiono visuomenei pristatyti. Lėšas savivaldybės 

administracijai  atstatyti tikslinant rajono biudžetą. 

 

 

 

 

Meras                                                  Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Reda Dūdienė, 71320 
 

 


